
OSNOVNA SKOLA VELI VRII PULA

J. Zahtile br. l, Pula

Na temelju il.20 . Zakona o javnoj nabavi Q\rN 90/l 1.83/13 i l43ll3), dl. 62. Statuta OS Veti Vrh Pula, Stotst<i odbor OS Veli Vrh Pula

na sjednici odrZanoj 28. veljade 2014. godine donosi:

PLAN NABAVE ZA 2014. GODINU

Rbr
Pozicij

a

plana

Eviidencij
ski broj
nabaye

Predmet nabaye Vrsta postupka
Procijenjena

vrijednost nabave

Sklapa se

ugovor/okvirni
sporazum/

Planirani poietak
postupka

Planirano trajanje
ugovora /okvirnog

sporazuma/

I 32 MATERIJALNI RASHODI

2 2,', RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU

J 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 61.000,00

4 32211 Uredski materijal bagatelna nabava 30.000,0c

5 322t4 Materijal i sredstva za diSienje bagatelna nabava 16.000,0c

6 32216 bagatelna nabava 15.000,0c

7 3222 Materijal i sirovine (hrana) 428.000,00

8 Meso i mesne preraclevine bagatelna nabava 69.000,00

9 Mlijeko bagatelna nabava 25.000,00

l0 Mlijedni proizvodi bagatelna nabava 60.000,00

ll Ostale ZiveZne namirnice bagatelna nabava 54.000,00

12 Namazi bagatelna nabava 60.000,00

l3 Napitci bagatelna nabava 40.000,00

t4 Kruh i peciva bagatelna nabava 60.000,00

l5 Slastice bagatelna nabava 60.000,00

l6 3223 Energija 575.000,00



t7 32231 Elektridna energija osnlvac 60.000,00

t8 32231 Elektridna energija bagatelna nabava 54.000,00

t9 32239 Ostalo-loz ulje osnivad 461.000,00

20 323 RASHODI ZA USLUGE

21 3231 Usluge telefona, po5te i prijevoza 154.000,00

22 3231t Usluge telefona,telefax-a bagatelna nabava 25.000,00

23 32319 Prijevoz udenika osnlvac 129.000,00

24 3238 Raiunalne usluge 37.000,00

25 32389 )drZavanje radunalne opreme bagatelna nabava 37.000,0c

26 3239 Ostale usluge 102.000,00

27 32394 Usluge pripreme hrane za PB osnlvac 102.000,0c

28 4241 Knjige bagatelna nabava 21.000,00

29 42411 Knjige 21.000,0c

UK U NO 1.378.000,00

U planu Dabave sv€ su uluge,robe i artikli razi1st ni te se uldapaju u izros sredstava prema Financijskom planu zn 2014. godinu i ne prelaze

i.aos od 200.000,00 lor bez PDV-a godisnje osim energenata, a za pdjevoz ua€nika i usluge pripreme hrane za PB postupak zaje&idke nabave f,rovodi osnivaa odnosrc
crad ftrlf,

KLASA: 400 -02/ I 4 -01 / 0 I
URBROJ: 2t 68-02-09.14-02-r

U Puli 28.2.2014. godine

Skohkog odbora:

y'ikola Rovis

,/ ,/\.//\_

6**"\8T


